
この度の東日本大震災により被災されたみなさまに、

心からお見舞いを申しあげますとともに、一日も早い復興をお祈り申しあげます。

震災以降、東京電力福島第一原子力発電所の事故などにより、

電気事業、とりわけ原子力に対する信頼が大きく揺らいでおりますことは、

私ども電気事業者にとって、大変深刻な事態であると重く受け止めております。

また、全国的に定期検査中の原子力プラントの再稼動が遅れる中、

この冬の電力需給状況が大変厳しくなることが見込まれるため、

今夏に引き続き、お客さまに節電へのご協力をお願い申しあげました。

みなさまには、再び、大変なご不便、ご迷惑をおかけすることとなり、

深くお詫び申しあげます。

私どもは、原子力の安全確保に万全を期すとともに、電力需給の安定に向けて

最大限の努力を尽くし、電気事業ならびに原子力に対する信頼を

一歩一歩回復すべく、全力を尽くしてまいる所存でございます。

関西電力グループは、今後とも、

「お客さまと社会のお役に立つ」という変わらぬ使命を果たし続けるため、

グループの総力を結集して取り組んでまいります。

何卒、引き続きのご支援、ご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。

ごあいさつ「お客さまと社会のお役に立つ」

私たちの使命を果たすため、

最大限の努力を尽くしてまいります。

取締役社長　


